СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.03.2018 г. № 93

с. Линец

О досрочном прекращении полномочий главы Линецкого сельсовета Железногорского района Шинкарева
Алексея Ивановича

Рассмотрев заявление Главы Линецкого сельсовета Шинкарева Алексея Ивановича о досрочном
прекращении полномочий в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003
г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
внесёнными изменениями и дополнениями), статьи 5 Закона Курской области от 11 декабря 1998 года № 35-ЗКО
«О статусе глав муниципальных образований Курской области (с внесёнными изменениями и дополнениями),
подпунктом 2 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского
района Курской области Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Линецкого сельсовета Железногорского района Шинкарева Алексея
Ивановича 02 апреля 2018 года в связи с добровольной отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее Решение на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на
официальном сайте Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района А.И.Шинкарев